
07重点/彩票

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

七星彩历史开奖号码
期数值 中奖号码

33
11
11
17
24
10
22
29
19
25
12
16
15
18
19
18
21
10
29
22
16
17
18
19
31
18
24
21

9 9 6 9
0 7 3 1
0 8 3 0
2 0 7 8
3 7 6 8
0 3 1 6
3 7 7 5
9 9 2 9
9 8 0 2
7 7 6 5
9 3 0 0
4 0 6 6
7 8 0 0
5 2 2 9
5 4 2 8
2 7 7 2
1 3 9 8
0 2 5 3
7 7 7 8
3 9 1 9
4 6 5 1
9 7 0 1
2 9 6 1
1 5 8 5
5 8 9 9
2 8 7 1
3 9 9 3
9 1 3 8

7 0
9 5
4 8
8 1
2 1
2 1
3 0
9 0
5 1
8 2
9 8
4 7
8 3
9 3
0 3
9 5
8 8
9 7
1 6
2 8
7 2
5 4
2 6
1 3
3 2
2 9
5 9
7 0

6
6
4
4
11
10
9
11
0
2
1
5
6
12
5
5
10
12
1
0
14
5
3
8
9
4
10
4

分类广告
国际旅游岛商报传媒营运中心

今日接稿 明日见报 花小钱办大事

上门服务 刊登广告 法律有效

广告热线院0898-66200119
办理地址院海南省海口市美兰区新埠大道
3号西苑路海商报业产业园区办公楼

欢迎在 叶国际旅游
岛商报曳刊登夹报业务遥
垂 询 热 线 院66206080

广告

本公司因业务发展需要袁拟租赁 1500
平米左右的办公室袁现进行公开求租遥

满足以下条件的袁有意向的出租人可
电话联系院

1. 房屋位于海口市市区袁办公环境宽
敞明亮袁地理位置交通便捷曰

2. 要求带有停车场曰
3. 独栋带院子的优先考虑曰
4. 租赁房产须提供有效的房屋产权

证明文件并符合安全消防要求遥
联系人院卫经理

联系方式院13518812963

求租公告

大乐透第 24146期开奖号码
前区院05 20 21 22 32
后区院03 04
大乐透 24147期预测院
前区分析院
上期前区开出奇偶比 2院3袁从

走势上分析袁偶数走热袁本期应关
注奇数袁最佳比为 3院2袁防 4院1遥
前区大号处于热态袁 分析出

号走向袁本期应关注前区小号袁防

前区小号连号走势遥
后区分析院
上期开出院03 04袁本期应关

注大号偶数袁 看好一奇一偶袁防
双偶遥
第 24147期单式推荐院
02 07 13 23 29垣08 10
04 08 09 25 31垣01 12
06 09 10 25 33垣04 11
08 13 14 23 35垣05 10

大乐透 24147期单式推荐
大乐透第 24146 期 05尧20尧

21尧22尧32+03尧04
第 24146 期开奖号分析袁 前

区院 奇偶比 2院3大小比 4院1袁和值100遥
第 24147期分析预测院
前区院员尧 奇偶比袁 上期偶数走

强袁本期的奇偶重点看好奇数走强袁
重点看好奇偶比为 3院2防 4院1遥圆 尧大小比 袁上期大号走强 袁

本期看好小号袁关注 2院3 的大小
比袁防 1院4遥

猿尧前区和值院上期和值有所上
升袁 本期看好和值下降袁 关注范
围院70原100之间遥
后区院一奇一偶袁一大一小遥
第 24147期综合推荐院
前区院 02 03 04 06 07 09 10

13 14 18 19 23 24 33 猿4
后区院 01 05 08 10 12

大乐透第 24147期综合推荐

开奖啦！
双色球第 24145 期开奖结果院
红球 01尧03尧16尧22尧23尧30
蓝球 03
七星彩第 24145 期开奖结果院913870+4
排列 猿第 24338 期开奖结果院155
排列 5开奖结果院15551
猿阅第 24338期开奖结果院 977
海南野源垣员冶第 24145期开奖结果院9138+7

大乐透送出 6注一等奖
今晚开奖 奖池仍有 9.12亿元

商报综合消息 12月 16日袁超级
大乐透第 24146期开奖遥 前区开出
号码 05尧20尧21尧22尧32曰后区开出号
码 03尧04遥

本期大乐透开出一等奖 6注袁
单注奖金 955万元袁 其中 2注为追
加投注袁多得 764万元奖金遥 2注追
加头奖花落河北尧四川曰4注基本头

奖分落吉林渊2注冤尧黑龙江尧河南遥
本期大乐透二等奖开出 125

注袁单注奖金 10.6万元袁其中 22注
采用追加投注袁 每注多得奖金 8.5

万元遥
本期大乐透销量为 2.96亿元遥

大乐透奖池仍有 9.12亿元遥
渊中体冤

本版预测纯属个人娱乐袁不
代表本报观点袁依此投注风险自
负遥 彩市有风险袁投注需理性遥

温馨
提示

商报综合消息 12月 17日凌
晨袁 足彩第 24202期结束了 6场
比赛的争夺遥 在 4630万元滚存的
助力下袁 本期足彩销量达到 9857
万余元袁 不仅是今年的足彩单期
销量第一袁更是创近 20年第二高
的纪录遥 任选九场投注总额 2362
万元遥
早在足彩刚开售不久的 2002

年袁当时只有胜负彩玩法袁彩民的
积极性达到空前高度袁 足彩单期
销量超 2亿的情况比比皆是遥 不
过自 2004年以后袁足彩销量很少
超过 1亿袁2005年以后只有 1次
的足彩销量超过亿元袁 即去年第

23143期足彩销量达 1.33亿遥 本
期足彩有高达 4630万元的滚存袁
彩民参与 14 场竞猜冲击大奖的
热情造就了 9857 万余元的足彩
销量袁排在近 20年的第二高遥

赛果方面袁英超赛场袁伯恩茅
斯爆 4.1倍冷平遥 意甲赛场袁国米
客场 6院0大胜拉齐奥遥 法乙敦刻
尔克 3院1卡昂遥 葡超赛场袁布拉
加 3院3造 4倍冷平袁里奥阿维 2院
2吉马良斯袁波尔图 2院0阿马多遥
其余比赛将于 18日凌晨和 19日
凌晨陆续进行遥 本期足彩开奖时
间为 12月 19日上午袁 彩民敬请
关注浴 渊新彩冤

国米 6：0客场大胜拉齐奥
本期足彩销量高达 9857万元

商报全媒体讯 渊椰网/海拔新闻记者
郭尚冤12月 14日袁 白沙县公安局查处一
起阻碍执行职务案件袁 行政拘留违法行
为人 2名遥

经了解袁 牙叉派出所与桥南派出所
民警在九架村委会芭蕉村依法执行职务
时袁违法行为人符某某与曾某某拒不配合
民警工作袁 多次对民警进行言语辱骂袁并
用身体顶撞民警袁态度恶劣袁影响民警正
常执法遥
目前袁 违法行为人符某某与曾某某

已构成阻碍执行职务的违法行为袁 被白
沙县公安局依法行政拘留五日袁 并送到
白沙县拘留所执行行政拘留遥

商报全媒体讯渊椰网/海拔
新闻记者 徐明锋 冤12 月 17
日袁记者从海南省市场监督管
理局获悉袁健瑞儿集团渊海南冤
有限公司琼海春天广场店尧五
指山健瑞儿婴童用品店尧保亭
保城新健瑞儿母婴用品店销
售 3 批次不合格儿童及婴幼
儿服装产品遥

据介绍袁近期袁海南省市
场监督管理局对全省流通领
域儿童及婴幼儿服装产品进
行监督抽查袁 抽查 60批次产

品袁经检验袁不合格 3批次袁不
合格率为 5.0%遥 3批次不合格
儿童及婴幼儿服装产品分别
是天丝睡袋尧中裤尧针织长裤袁
分别由健瑞儿集团 渊海南冤有
限公司琼海春天广场店尧五指
山健瑞儿婴童用品店尧保亭保
城新健瑞儿母婴用品店销售袁
分别由天津市棉小兜母婴用
品有限公司/河北永亮纺织品
有限公司尧海南涛展国际贸易
有限公司/佛山市企鹅仔仔婴
童服饰有限公司尧深圳市远景

时尚科技有限公司生产遥
不合格项目为纤维含量遥

产品纤维含量标注不正确或
不规范会影响消费者对产品
价值及性能的判定以及维护
保养方式的选择袁不利于消费
者选购尧使用及维护遥

海南省市场监督管理局
表示袁抽查发现的不合格产品
将移交被检主体及产品标称
的生产企业所在地市场监管
部门依法进行处理遥

2024. 12. 18 星期三 责编/杨颜应 海宁 美编/王琴

商报全媒体讯 渊椰网/海拔
新闻记者 柯育超冤 海口一男子
谎称部队有地块要出租袁 并以
收取定金尧 关系费用等理由诈
骗他人 4.7万元遥 近日袁海口市
美兰区人民法院以犯合同诈骗
罪袁判处韩某光有期徒刑 1年袁
缓刑 1 年 6 个月袁 并处罚金
3000元遥

据了解袁2023 年 8 月至 10

月袁 韩某光虚构部队地块要出
租的事实袁 将某处一块部队储
备用地租给杨某和祝某灿种植
菠萝苗袁并以收取定金尧关系费
用尧 平整土地等理由诈骗对方
4.7万元遥 事情败露后袁韩某光
承诺于 2023年 11 月 1 日前赔
偿杨某和祝某灿各项损失 14.15
万余元袁 后韩某光并未按照约
定履行赔偿协议遥 2023年 11月

26日袁杨某和祝某灿报案袁韩某
光于 2024年 3月 1日主动到大
致坡派出所自首遥
事后袁韩某光家属赔偿杨某

和祝某灿 5万元遥 2024年 3月
29日韩某光与杨某和祝某灿达
成协议袁 自 2024年 5月 1日起
每月支付 1000元袁 共计再支付
2万元赔偿金遥

海口市美兰区人民法院经

审理认为袁 韩某光以非法占有
为目的袁在签订合同的过程中袁
虚构部队用地委托其出租的事
实袁以收取定金尧关系费用尧平
整土地等理由诈骗杨某和祝某
灿共计 4.7万元袁 数额较大袁公
诉机关指控韩某光犯合同诈骗
罪袁罪名成立袁量刑建议适当袁
予以采纳袁作出以上判决遥

谎称有地块要出租诈骗 4.7万元
海口一男子犯诈骗罪获刑

儿童及婴幼儿服装 3批次不合格
均由健瑞儿母婴用品店销售

拒不配合民警工作

阻碍执行职务 白沙 2人被拘留


