



# 谎称有地块要出租诈骗 4.7 万元

海口一男子犯诈骗罪获刑



商报全媒体讯 (椰网/海拔 新闻记者 柯育超)海口一男子 谎称部队有地块要出租,并以 收取定金、关系费用等理由诈 骗他人 4.7 万元。近日,海口市 美兰区人民法院以犯合同诈骗 罪,判处韩某光有期徒刑1年, 缓刑1年6个月,并处罚金 3000 元。

据了解,2023年8月至10

月, 韩某光虚构部队地块要出 租的事实,将某处一块部队储 备用地租给杨某和祝某灿种植 菠萝苗,并以收取定金、关系费 用、平整土地等理由诈骗对方 4.7 万元。事情败露后,韩某光 承诺于 2023 年 11 月 1 日前赔 偿杨某和祝某灿各项损失 14.15 万余元,后韩某光并未按照约 定履行赔偿协议。2023年11月

26日,杨某和祝某灿报案,韩某 光于2024年3月1日主动到大 致坡派出所自首。

事后,韩某光家属赔偿杨某 和祝某灿5万元。2024年3月 29 日韩某光与杨某和祝某灿达 成协议, 自 2024年5月1日起 每月支付 1000 元, 共计再支付 2万元赔偿金

海口市美兰区人民法院经

审理认为, 韩某光以非法占有 为目的,在签订合同的过程中, 虚构部队用地委托其出租的事 实,以收取定金、关系费用、平 整土地等理由诈骗杨某和祝某 灿共计4.7万元,数额较大,公 诉机关指控韩某光犯合同诈骗 罪,罪名成立,量刑建议适当, 予以采纳,作出以上判决。

## 儿童及婴幼儿服装 3 批次不合格

均由健瑞儿母婴用品店销售

商报全媒体讯(椰网/海拔 新闻记者 徐明锋)12 月 17 日,记者从海南省市场监督管 理局获悉,健瑞儿集团(海南) 有限公司琼海春天广场店、五 指山健瑞儿婴童用品店、保亭 保城新健瑞儿母婴用品店销 售 3 批次不合格儿童及婴幼 儿服装产品。

据介绍,近期,海南省市 场监督管理局对全省流通领 域儿童及婴幼儿服装产品进 行监督抽查,抽查60批次产

品,经检验,不合格3批次,不 合格率为5.0%。3批次不合格 儿童及婴幼儿服装产品分别 是天丝睡袋、中裤、针织长裤, 分别由健瑞儿集团 (海南)有 限公司琼海春天广场店、五指 山健瑞儿婴童用品店、保亭保 城新健瑞儿母婴用品店销售, 分别由天津市棉小兜母婴用 品有限公司/河北永亮纺织品 有限公司、海南涛展国际贸易 有限公司/佛山市企鹅仔仔婴 童服饰有限公司、深圳市远景

时尚科技有限公司生产。

不合格项目为纤维含量。 产品纤维含量标注不正确或 不规范会影响消费者对产品 价值及性能的判定以及维护 保养方式的选择,不利于消费 者选购、使用及维护。

海南省市场监督管理局 表示,抽查发现的不合格产品 将移交被检主体及产品标称 的生产企业所在地市场监管 部门依法进行处理。

### 拒不配合民警工作

## 阻碍执行职务 白沙 2 人被拘留

商报全媒体讯 (椰网/海拔新闻记者 郭尚)12月14日,白沙县公安局查处一 起阻碍执行职务案件, 行政拘留违法行 为人2名。

经了解, 牙叉派出所与桥南派出所 民警在九架村委会芭蕉村依法执行职务 时,违法行为人符某某与曾某某拒不配合 民警工作, 多次对民警进行言语辱骂,并 用身体顶撞民警,态度恶劣,影响民警正

目前,违法行为人符某某与曾某某 已构成阻碍执行职务的违法行为,被白 沙县公安局依法行政拘留五日, 并送到 白沙县拘留所执行行政拘留。

















今晚开奖 奖池仍有 9.12 亿元

商报综合消息 12 月 16 日. 超级 大乐透第 24146 期开奖。前区开出 号码 05、20、21、22、32; 后区开出号 码03、04。

本期大乐透开出一等奖6注, 单注奖金 955 万元, 其中 2 注为追 加投注,多得764万元奖金。2注追 加头奖花落河北、四川;4注基本头

奖分落吉林(2注)、黑龙江、河南。 本期大乐透二等奖开出 125

注,单注奖金 10.6 万元,其中 22 注 采用追加投注,每注多得奖金 8.5

本期大乐透销量为 2.96 亿元。 大乐透奖池仍有 9.12 亿元。

(中体)

## 大乐透第 24147 期综合推荐

21,22,32+03,04

第24146期开奖号分析,前 区: 奇偶比 2:3 大小比 4:1,和值 100

第 24147 期分析预测: 前区:1、奇偶比,上期偶数走 强,本期的奇偶重点看好奇数走强,

重点看好奇偶比为3:2防4:1。

大乐透第 24146 期 05、20、 本期看好小号,关注 2:3 的大小

3、前区和值:上期和值有所上 升,本期看好和值下降,关注范 围:70-100 之间。

后区:一奇一偶, 第 24147 期综合推荐: 前区: 02 03 04 06 07 09 10 13 14 18 19 23 24 33 34

2、大小比,上期大号走强. 后区: 01 05 08 10 12

#### 大乐透 24147 期单式推荐

大乐透第 24146 期开奖号码 前区 .05 20 21 22 32 后区:03 04

大乐诱 24147 期预测: 上期前区开出奇偶比 2:3,从

走势上分析,偶数走热,本期应关注奇数,最佳比为3.2,防4.1。 前区大号处于热态,分析出

号走向,本期应关注前区小号,防

前区小号连号走势。

后区分析: 上期开出:03 04,本期应关注大号偶数,看好一奇一偶,防

第 24147 期单式推荐: 02 07 13 23 29+08 10 04 08 09 25 31+01 12 06 09 10 25 33+04 11

08 13 14 23 35+05 10

- 广告

#### 🔆 产 👛 今日接稿 明日见报 花小钱办大事 广告热线:0898-66200119 国际旅游岛商报传媒营运中心 上门服务 刊登广告 法律有效 办埋地址:海南省海口市美兰区新埠大1 3号西苑路海商报业产业园区办公楼



欢迎在《国际旅游 岛商报》刊登夹报业务。 垂 询 热 线 :66206080



#### 求租公告

本公司因业务发展需要,拟租赁 1500 平米左右的办公室,现进行公开求租。 满足以下条件的,有意向的出租人可

电话联系: 1. 房屋位于海口市市区,办公环境宽

敞明亮,地理位置交通便捷; 2. 要求带有停车场;

3. 独栋带院子的优先考虑;

4. 租赁房产须提供有效的房屋产权 证明文件并符合安全消防要求。

联系人:卫经理 联系方式:13518812963

## 国米 6:0 客场大胜拉齐奥 本期足彩销量高达 9857 万元

商报综合消息 12月17日凌 晨,足彩第24202期结束了6场 比赛的争夺。在 4630 万元滚存的 助力下,本期足彩销量达到9857 万余元,不仅是今年的足彩单期 销量第一,更是创近20年第二高 的纪录。任选九场投注总额 2362

早在足彩刚开售不久的 2002 年,当时只有胜负彩玩法,彩民的 积极性达到空前高度, 足彩单期 销量超2亿的情况比比皆是。不 过自2004年以后,足彩销量很少 超过1亿,2005年以后只有1次 的足彩销量超过亿元, 即去年第

23143 期足彩销量达 1.33 亿。本 期足彩有高达 4630 万元的滚存, 彩民参与14场竞猜冲击大奖的 热情造就了 9857 万余元的足彩 销量,排在近20年的第二高。

赛果方面,英超赛场,伯恩茅 斯爆 4.1 倍冷平。意甲赛场,国米 客场6:0大胜拉齐奥。法乙敦刻 尔克 3:1 卡昂。葡超赛场,布拉 加 3:3 造 4 倍冷平, 里奥阿维 2: 2吉马良斯,波尔图 2:0 阿马多。 其余比赛将于 18 日凌晨和 19 日 凌晨陆续进行。本期足彩开奖时 间为12月19日上午,彩民敬请

## 《天天好彩》祝你好运 开奖时

双色球第 24145 期开奖结果 红球 01、03、16、22、23、30

蓝球 03 七星彩第 24145 期开奖结果: 913870+4 排列 3 第 24338 期开奖结果: 155

排列 5 开奖结果: 15551 3D 第 24338 期开奖结果: 977 海南"4+1"第 24145 期开奖结果: 9138+7

#### 七星彩历史开奖号码

118   33   9   9   6   9   7   0   6     119   11   0   7   3   1   9   5   6     120   11   0   8   3   0   4   8   4     121   17   2   0   7   8   1   4     122   24   3   7   6   8   2   1   11     123   10   0   3   1   6   2   1   10     124   22   3   7   7   5   3   0   9     125   29   9   9   2   9   9   0   11     126   19   9   8   0   2   5   1   1     127   25   7   7   6   5   8   2   2     128   12   9   3   0   9   8   1     129   16   4   0   6   6   4 <td< th=""><th colspan="9">期数 值 中奖号码</th></td<>	期数 值 中奖号码								
120   11   0   8   3   0   4   8   4     121   17   2   0   7   8   8   1   4     122   24   3   7   6   8   2   1   11     123   10   0   3   1   6   2   1   10     124   22   3   7   7   5   3   0   9     125   29   9   9   2   9   9   0   11     126   19   9   8   0   2   5   1   0     127   25   7   7   6   5   8   2   2     128   12   9   3   0   9   8   1     129   16   4   0   6   6   4   7   5     130   15   7   8   0   0   8   3   6     131   18   5   2   2   9 <td< td=""><td>118</td><td>33</td><td>9</td><td>9</td><td>6</td><td>9</td><td>7</td><td>0</td><td>6</td></td<>	118	33	9	9	6	9	7	0	6
121   17   2   0   7   8   8   1   4     122   24   3   7   6   8   2   1   11     123   10   0   3   1   6   2   1   10     124   22   3   7   7   5   3   0   9     125   29   9   9   2   9   9   0   11     126   19   9   8   0   2   5   1   0     127   25   7   7   6   5   8   2   2     128   12   9   3   0   0   8   3   6     128   12   9   3   0   0   9   8   1     129   16   4   0   6   0   8   3   6     131   18   5   2   2   9   3   12     132   19   5   4   2   8 <t< td=""><td>119</td><td>11</td><td>0</td><td>7</td><td>_</td><td>1</td><td>9</td><td>5</td><td>6</td></t<>	119	11	0	7	_	1	9	5	6
122   24   3   7   6   8   2   1   11     123   10   0   3   1   6   2   1   10     124   22   3   7   7   5   3   0   9     125   29   9   9   2   9   9   0   11     126   19   9   8   0   2   5   1   0     127   25   7   7   6   5   8   2   2     128   12   9   3   0   0   9   8   1     129   16   4   0   6   6   4   7   5     130   15   7   8   0   0   3   5     131   18   5   2   2   9   3   12     132   19   5   4   2   8   0   3   5     133   18   2   7   7   2   9 <t< td=""><td>120</td><td>11</td><td>0</td><td>8</td><td>3</td><td>0</td><td>4</td><td>8</td><td>4</td></t<>	120	11	0	8	3	0	4	8	4
123 10 0 3 1 6 2 1 10   124 22 3 7 7 5 3 0 9   125 29 9 9 2 9 9 0 11   126 19 9 8 0 2 5 1 0   127 25 7 7 6 5 8 2 2   128 12 9 3 0 0 9 8 1   130 15 7 8 0 0 3 5   131 18 5 2 2 9 9 3 12   132 19 5 4 2 8 0 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1<	121	17	2	0	7	8			4
124 22 3 7 7 5 3 0 9   125 29 9 9 2 9 9 0 11   126 19 9 8 0 2 5 1 0   127 25 7 7 6 5 8 2 2   128 12 9 3 0 0 9 8 1   130 15 7 8 0 0 9 8 3 6   131 18 5 2 2 9 9 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   140 18 2 </td <td>122</td> <td>24</td> <td>3</td> <td>7</td> <td>6</td> <td>8</td> <td>2</td> <td>1</td> <td>11</td>	122	24	3	7	6	8	2	1	11
125   29   9   9   2   9   9   0   11     126   19   9   8   0   2   5   1   0     127   25   7   7   6   5   8   2   2     128   12   9   3   0   0   9   8   1     129   16   4   0   6   6   4   7   5     130   15   7   8   0   0   8   3   6     131   18   5   2   2   9   9   3   12     132   19   5   4   2   8   0   3   5     133   18   2   7   7   2   9   5   5     134   21   1   3   9   8   8   10     135   10   0   2   5   3   9   7   12     136   29   7   7   7   8 <t< td=""><td>123</td><td>10</td><td>0</td><td>3</td><td>1</td><td>6</td><td>2</td><td>_</td><td></td></t<>	123	10	0	3	1	6	2	_	
126 19 9 8 0 2 5 1 0   127 25 7 7 6 5 8 2 2   128 12 9 3 0 0 9 8 1   129 16 4 0 6 6 4 7 5   130 15 7 8 0 0 8 3 6   131 18 5 2 2 9 9 3 12   132 19 5 4 2 8 0 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 4 3   140 18 2 9 <td>124</td> <td>22</td> <td>3</td> <td>7</td> <td>7</td> <td>5</td> <td>3</td> <td>0</td> <td></td>	124	22	3	7	7	5	3	0	
127 25 7 7 6 5 8 2 2   128 12 9 3 0 0 9 8 1   129 16 4 0 6 6 4 7 5   130 15 7 8 0 0 8 3 6   131 18 5 2 2 9 9 3 12   132 19 5 4 2 8 0 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 12 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1	125	29	9	9	2		9	0	
127 25 7 7 6 5 8 2 2   128 12 9 3 0 0 9 8 1   129 16 4 0 6 6 4 7 5   130 15 7 8 0 0 8 3 6   131 18 5 2 2 9 9 3 12   132 19 5 4 2 8 0 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 12 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1	126	19	9		0	2	5		
129 16 4 0 6 6 4 7 5   130 15 7 8 0 0 8 3 6   131 18 5 2 2 9 9 3 12   132 19 5 4 2 8 0 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   139 17 9 7 0 1 5 4 5   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 9 3 2 9   143 18 2 8 </td <td></td> <td>25</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td>5</td> <td>8</td> <td>2</td> <td></td>		25	-			5	8	2	
130 15 7 8 0 0 8 3 6   131 18 5 2 2 9 9 3 12   132 19 5 4 2 8 0 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   139 17 9 7 0 1 5 5 1 3   140 18 2 9 6 1 2 6 1 2 6 1 2 6 1 3 8   141 19 1 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2		12	9		0	_	9	8	
131 18 5 2 2 9 9 3 12   132 19 5 4 2 8 0 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	129	16	4	0	6	6	4	7	
132 19 5 4 2 8 0 3 5   133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	130	15	7				8	3	6
133 18 2 7 7 2 9 5 5   134 21 1 3 9 8 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   139 17 9 7 0 1 5 4 5   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	131	18	5				9	3	12
134 21 1 3 9 8 8 8 10   135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	132	19	5		2		0		5
135 10 0 2 5 3 9 7 12   136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   139 17 9 7 0 1 5 4 5   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 5 1 3 8   142 31 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	133	18	2	7	7	2	9	5	
136 29 7 7 7 8 1 6 1   137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   139 17 9 7 0 1 5 4 5   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 5 1 3 8   142 31 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	134	21	_		9	_	8	8	
137 22 3 9 1 9 2 8 0   138 16 4 6 5 1 7 2 14   139 17 9 7 0 1 5 4 5   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 5 1 3 8   142 31 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	135	10	0	2	5	3	9	7	
138 16 4 6 5 1 7 2 14   139 17 9 7 0 1 5 4 5   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 5 1 3 8   142 31 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4		29	7	7	7	8		6	
139 17 9 7 0 1 5 4 5   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 5 1 3 8   142 31 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	137	22	3		1	9	2	8	_
139 17 9 7 0 1 5 4 5   140 18 2 9 6 1 2 6 3   141 19 1 5 8 5 1 3 8   142 31 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	138	16						2	-
141 19 1 5 8 5 1 3 8   142 31 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	139	17			0	1	5	4	
142 31 5 8 9 9 3 2 9   143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	140	18	2	9	6	1	2	6	3
143 18 2 8 7 1 2 9 4   144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	141	19	1	5	8	5	1	3	8
144 24 3 9 9 3 5 9 10   145 21 9 1 3 8 7 0 4	142	31	5				3	2	9
145 <mark>21 9 1 3 8 7 0</mark> 4	143	18	2			-	2	9	
	144								
146		21	9	1	3	8	7	0	4
	146								

本版预测纯属个人娱乐,不 代表本报观点,依此投注风险自 提示 负。彩市有风险,投注需理性。